
„Nasz Anioł w Krakowie” – koncert dla Krzysztofa Globisza
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W niedzielę, 15 lutego Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko", wraz z Filharmonią Krakowską – już po raz
siódmy – organizuje specjalny koncert charytatywny dla uczczenia święta miłości. Cały dochód z biletów
cegiełek i organizowanej aukcji w trakcie wydarzenia zostanie przekazany na leczenie oraz rehabilitację
powracającego do zdrowia wybitnego aktora Krzysztofa Globisza.

Podczas koncertu „Nasz Anioł w Krakowie" w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego, licytowane
będą pióro i zegarek przekazane z Watykanu przez Ojca Świętego Franciszka. W aukcji można wziąć
udział telefonicznie. Początek koncertu o godz. 17.00.

Na aukcję wystawione zostaną także przedmioty ofiarowane m.in. przez: prezydenta Bronisława
Komorowskiego, premier Ewę Kopacz, przewodniczącego Parlamentu Europejskiego Donalda Tuska,
Krystynę Jandę, Jerzego Trelę, Daniela Olbrychskiego i Bogusława Sonika. Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski przekazał na aukcję pióro wieczne.

– Krzysztofa często nazywamy „Aniołem". Nie tylko dlatego, że zagrał po mistrzowsku tytułową rolę w
filmie „Anioł w Krakowie". Mówimy to z uśmiechem, niby półżartem, ale zawsze, gdy Go spotykamy,
kiedy z Nim rozmawiamy, gramy z Nim, nawet gdy o Nim myślimy, robi nam się jaśniej i cieplej.
Krzysztof nigdy nie odmawiał pomocy innym. Zawsze był tam, gdzie ktoś Go potrzebował. Jest naszym
kochanym Bratem, Przyjacielem – mówi Anna Dymna. I dodaje: – Ludzie to anioły z jednym skrzydłem,
dlatego, aby się wznieść, musimy trzymać się razem – Krzysztof zna dobrze sens tych słów. Całe życie
pomagał podnieść się wielu ludziom swoją życzliwością, radością i ciepłem. Teraz my musimy użyczyć
Mu naszego skrzydła, by wrócił do nas szybko i „latał" razem z nami.  Tęsknimy za Nim, tęsknią
koledzy, studenci, widzowie...

W Filharmonii Krakowskiej wystąpią: Ewa Kaim, Joanna Kulig, Anna Radwan, Anna Szałapak, Adam
Nowak, Grzegorz Turnau, Zbigniew Wodecki, Jacek Wójcicki, Jerzy Trela oraz muzycy Filharmonii
Krakowskiej. Aukcję piór i zegarków poprowadzi Anna Dymna w towarzystwie Bronisława Maja.

Krzysztofowi Globiszowi można pomóc na kilka sposobów:

1. Dokonując przelewu na numer subkonta w Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko":
BZ WBK SA 65 1090 1665 0000 0001 0373 7343, z dopiskiem „Krzysztof Globisz".

2. Wpłacając online za pośrednictwem naszej strony – klikając „Przekaż darowiznę" (pomarańczowy
buton w górnym, prawym rogu), a następnie wybierając opcję „Pomagam: SUBKONTOWICZOWI" i
wskazując GLOBISZ KRZYSZTOF.

3. Sprzedając lub kupując na specjalnym profilu zbiórki dla Krzysztofa Globisza na
Charytatywni.allegro.pl.

Bilety na koncert zostały wyprzedane. Wejściówki na miejsca stojące, w cenie 20 zł, będą dostępne w

http://charytatywni.allegro.pl/


kasie Filharmonii Krakowskiej (15 minut przed rozpoczęciem koncertu).

Całkowity dochód z aukcji prowadzonych na Charytatywni.allegro.pl zostanie przekazany na pomoc w
leczeniu i rehabilitację powracającego do zdrowia Krzysztofa Globisza. Na stronie
www.mimowszystko.org.pl znajduje się katalog aukcyjny wiecznych piór i zegarków przekazanych na
aukcję przez znane postacie życia publicznego oraz informacje na temat telefonicznej licytacji.

http://www.mimowszystko.org.pl

